
21 (10) 22 (19)

Thomas Ramos (67)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main 

Leone Nakarawa 16 Sofiane Guitoune 10

Virimi Vakatawa 14 59% 41% Antoine Dupont 9

Bernard Le Roux 12 Cheslin Kolbe 7

59% 41%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Teddy Thomas 115 154 101 Cheslin Kolbe 81

Virimi Vakatawa 91 Sofiane Guitoune 63

Juan Imhoff 63 611 364 Antoine Dupont 55

Touches gagnées 14 16 Touches gagnées

Leone Nakarawa 2 Richie Arnold 4

Boris Palu 1 11 9 Richie Gray 2

Rynhard Elstadt 1

28 35

Plaquages Plaquages

Dimitri Szarzewski 11 19 16 Richie Gray 22

Henry Chavancy 10 Sébastien Bézy 19

Donnacha Ryan 10 106 61 Antoine Dupont 16

0 4

Domicile Extérieur

104 189

35 28

75% 87%

Domicile Extérieur

5 7

14 16

Domicile Extérieur

3 8

2 1

60% 89%

0 2

8 7

2 0

80% 100%

Teddy Thomas (18), Camille Chat (73) Essais Antoine Dupont (6, 35), Maxime Médard (30)

Racing 92 21 - 22 Toulouse
31/03/2019   Paris La Défense Arena   Arbitre: Luke Pearce (Ang)  Aff: 26 092

Mètres parcourus

Maxime Machenaud (19) Transformations Zack Holmes (7), Romain Ntamack (36)

Maxime Machenaud (13, 48, 54) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main 

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Simon Zebo 15 Cheslin Kolbe

1 1 Teddy Thomas 14 Lucas Tauzin

Virimi Vakatawa 13 Sofiane Guitoune

Henry Chavancy 12 Romain Ntamack 1

1 Juan Imhoff 11 Maxime Médard 1

Finn Russell 10 Zack Holmes 1 1

1 3 Maxime Machenaud 9 Antoine Dupont 2

Guram Gogichashvili 1 Cyril Baille

Dimitri Szarzewski (c) 2 Peato Mauvaka

Ben Tameifuna 3 Charlie Faumuina

Donnacha Ryan 4 Richie Arnold

Leone Nakarawa 5 Richie Gray

Baptiste Chouzenoux 6 Rynhard Elstadt

Bernard Le Roux 7 François Cros

Antonie Claassen 8 Jerome Kaino (c)

1 Camille Chat 16 Guillaume Marchand

Eddy Ben Arous 17 Clement Castets

Cedate Gomes Sa 18 Maks van Dyk

Dominic Bird 19 Selevasio Tolofua

Boris Palu 20 Piula Faasalele

Antoine Gibert 21 Sébastien Bézy

Ben Volavola 22 Thomas Ramos 1

Wenceslas Lauret 23 Pita Ahki

Arbitre assistant: Matthew Carley (Ang)

Racing 92 21 - 22 Toulouse
31/03/2019

Paris La Défense Arena

16:15

Arbitre: Luke Pearce (Ang)

Arbitre assistant: Tom Foley (Ang)

Arbitre vidéo: Rowan Kitt (Ang), Commissaire à la citation: Tim Lowry (Irl)

Homme du Match - Antoine Dupont (Toulouse)



21 - 22 80:31

80:31 Fin de la Deuxieme période 21 - 22

77:13 Sortie de Finn Russell

77:13 Entrée de Antoine Gibert

73:45 Camille Chat - Essai 21 - 22

Entrée de Guillaume Marchand 72:26

Sortie de Peato Mauvaka 72:26

71:04 Sortie de Bernard Le Roux

71:04 Entrée de Wenceslas Lauret

16 - 22 Thomas Ramos - Pénalité 67:08

66:42 Juan Imhoff - Carton Jaune 16 - 19

63:58 Entrée de Ben Volavola

63:58 Sortie de Teddy Thomas

Entrée de Maks van Dyk 57:55

Sortie de Charlie Faumuina 57:55

Entrée de Selevasio Tolofua 57:53

Sortie de Jerome Kaino 57:53

Sortie de Maxime Médard 55:18

Entrée de Thomas Ramos 55:18

Entrée de Pita Ahki 55:17

Sortie de Romain Ntamack 55:17

Sortie de Rynhard Elstadt 54:33

Entrée de Piula Faasalele 54:33

Sortie de Cyril Baille 54:22

Entrée de Clement Castets 54:22

54:09 Maxime Machenaud - Pénalité 16 - 19

51:53 Sortie de Donnacha Ryan

51:53 Entrée de Dominic Bird

48:40 Maxime Machenaud - Pénalité 13 - 19

45:57 Entrée de Cedate Gomes Sa

45:57 Sortie de Ben Tameifuna

45:53 Entrée de Eddy Ben Arous

45:53 Sortie de Guram Gogichashvili

45:48 Entrée de Camille Chat

45:48 Sortie de Dimitri Szarzewski

45:44 Entrée de Boris Palu

45:44 Sortie de Antonie Claassen

10 - 19 40:05

40:05 Fin de la première période 10 - 19

10 - 19 Romain Ntamack - Transformation 36:56

10 - 17 Antoine Dupont - Essai 35:59

10 - 12 Maxime Médard - Essai 30:17

31/03/2019   Paris La Défense Arena   Arbitre: Luke Pearce (Ang)  Aff: 26 092

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

0 - 7 Zack Holmes - Transformation 7:36

0 - 5 Antoine Dupont - Essai 6:41

18:29 Teddy Thomas - Essai 8 - 7

13:06 Maxime Machenaud - Pénalité 3 - 7

Racing 92 21 - 22 Toulouse

28:08 Teddy Thomas - Carton Jaune 10 - 7

Sortie de François Cros 24:16

Entrée de Sébastien Bézy 24:16

10 - 7 Zack Holmes - Carton Rouge 22:33

19:59 Maxime Machenaud - Transformation 10 - 7


